

**Ejendomsselskabet af 7.7.2008 ApS**

**c/o Comet Trawl ApS, Fiskerihavnsgade 21, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 63 36 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.



---

Ruben Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet af 7.7.2008 ApS  
c/o Comet Trawl ApS  
Fiskerihavnsgade 21  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 63 36 48  
Stiftet: 7. juli 2008  
Hjemsted: Lemvig  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
8. regnskabsår

### Direktion

Ruben Larsen, Islandsgade 51, 6700 Esbjerg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten for selskabet er at drive udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -27.556 kr. mod -23.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret været indstillet til tvangsopløsning fra Erhvervsstyrelsens side på grund af manglende indgivelse af årsrapporten for 2015/16. Årsrapporten var rettidigt udarbejdet og generalforsamlingen afholdt, men på grund af en fejl hos revisor, der var ansvarlig for indsendelsen, blev årsrapporten ikke fremsendt til Erhvervsstyrelsen. Efter indgivelse af årsrapporten har Erhvervsstyrelsen annulleret anmodningen om tvangsopløsning, og den efterfølgende bøde til ledelsen er blevet afregnet. Selskabet er herefter tilbage i normal drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.413</b>	<b>16.379</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.469	-27.469
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-26.056</b>	<b>-11.090</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.056</b>	<b>-11.089</b>
1 Skat af årets resultat	-1.500	-12.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.556</b>	<b>-23.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.556	-23.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.556</b>	<b>-23.589</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	571.107	598.576
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>571.107</u>	<u>598.576</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>571.107</u></b>	<b><u>598.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.000	0
	Udskudte skatteaktiver	4.000	5.500
	Tilgodehavender i alt	<u>109.000</u>	<u>5.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.274</u>	<u>222.512</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>219.274</u></b>	<b><u>228.012</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>790.381</u></b>	<b><u>826.588</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	635.717	663.273
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>760.717</u></b>	<b><u>788.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	17.448
	Anden gæld	18.664	20.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.664</u>	<u>38.315</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.664</u></b>	<b><u>38.315</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>790.381</u></b>	<b><u>826.588</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.500</u>	<u>12.500</u>
	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>824.050</u>	<u>824.050</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>824.050</u></b>	<b><u>824.050</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-225.474	-198.005
Årets af-/nedskrivninger	<u>-27.469</u>	<u>-27.469</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-252.943</u></b>	<b><u>-225.474</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>571.107</u></b>	<b><u>598.576</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	663.273	686.862
Årets overførte resultat	<u>-27.556</u>	<u>-23.589</u>
	<b><u>635.717</u></b>	<b><u>663.273</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af havneareal på Thyborøn Havn med en årlig leje på t.kr. 42.